

# SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

# ANNIVERSARIO

## FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



Pavesi  
Gocciolate vari tipi  
da 320 a 500 g

**1,59€**

PREZZO ANNIVERSARIO



Ragusa  
Tris mozzarella  
3x100 g

€ 6,30 al kg

**1,89€**

PREZZO ANNIVERSARIO



50  
lavaggi

Bio Presto  
Liquido classico  
50 lavaggi

**3,99€**

PREZZO ANNIVERSARIO

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 15 A GIOVEDÌ 24 OTTOBRE 2024

**FESTA DEL RISPARMIO:**  
**PREZZI SPECIALI 10° ANNIVERSARIO**



**SUPER**  
**Conveniente®**

Celebriamo insieme i **10 anni** dell'insegna  
**SuperConveniente** del Gruppo Arena!

# SUPERConveniente

GRUPPO  
ARENA®



Offriamo i migliori prodotti delle grandi marche a prezzi competitivi, insieme a una selezione di oltre **1.000 prodotti a marchio nostro**, come Terrabuona, Gustomanno, Fontebuona, Borgo Magno, Marazur, Over, Bay e Bay Ice, Ren. Questi marchi rappresentano i nostri valori: **convenienza, trasparenza, sicilianità, sicurezza e bontà**. La nostra offerta si distingue per la qualità al miglior prezzo, con promozioni e formati speciali pensati per tutta la famiglia.



Grazie alla vostra fiducia, abbiamo accelerato il nostro sviluppo su tutto il territorio, e oggi siamo orgogliosi di contare ben **33 punti vendita SuperConveniente** in tutta la Sicilia, **un supermercato alternativo che offre qualità e risparmio con promozioni e formati speciali per le famiglie**.



Collaboriamo con fornitori che condividono i nostri valori, garantendo prodotti di qualità e valorizzando le eccellenze enogastronomiche siciliane. **La vostra soddisfazione è sempre la nostra priorità.**



**E non è finita qui!** In occasione dei **10 anni di SuperConveniente**, stiamo preparando tantissime **NOVITÀ** che arriveranno prestissimo.

**Continuate a seguirci per un futuro di RISPARMIO, QUALITÀ e CONVENIENZA!**

# PREZZI ANNIVERSARIO



Pavese  
Goccioline vari tipi  
da 320 a 500 g

**1,59€**

PREZZO ANNIVERSARIO

Kili  
Cialde Espresso x72  
575 g

€ 13,03 al kg

**7,49€**

PREZZO ANNIVERSARIO



# 10

**SUPER  
Conveniente**



Ragusa  
Tris mozzarella  
3x100 g

€ 6,30 al kg

**1,89€**

PREZZO ANNIVERSARIO



Sottilette  
Classiche  
200 g

€ 6,95 al kg

**1,39€**

PREZZO ANNIVERSARIO



Corvo  
Vino Duetto I.G.P.  
bianco/rosso 75 cl

€ 3,19 al lt

**2,39€**

PREZZO ANNIVERSARIO

## CELEBRIAMO I 10 ANNI CON

# PREZZI ANNIVERSARIO



Gallo  
Riso blond per risotti  
1 kg

**1,99€**

PREZZO ANNIVERSARIO

Cirio  
Passata verace  
700 g

€ 1,36 al kg

**0,95€**

PREZZO ANNIVERSARIO



Garnier  
Ultra dolce  
Shampoo/balsamo  
vari tipi 250/200 ml

€ 7,16/8,95 al lt

**1,79€**

PREZZO ANNIVERSARIO

# 10

## SUPER Conveniente



Vignoble  
Calice Vino 53 cl

cadauno

**1,00€**

Ogni € 15,00 di spesa e multipli (unico scontrino)  
salvo esaurimento scorte

DAL 15 OTTOBRE AL 17 NOVEMBRE 2024

PREZZO ANNIVERSARIO

Bio Presto  
Liquido classico  
50 lavaggi

**3,99€**

PREZZO ANNIVERSARIO



**50  
lavaggi**

# 10 OFFERTE STRAORDINARIE!



# Freschi



# ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



**Latteria Soresina  
Grana Padano  
D.O.P.  
grattugiato  
100 g**

€ 12,90 al kg

# 1,29€



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Terrabuona  
Mozzarella  
400 g  
al kg € 6,48

# € 2,59



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Terrabuona  
Mozzarella  
senza lattosio  
3x100 g  
al kg € 8,17

# € 2,45



Ambrosi  
Parmigiano Reggiano  
D.O.P. 12 mesi  
200 g  
al kg € 14,45

# € 2,89



Exquisa  
Formaggio fresco  
classico 300 g  
al kg € 5,97

# € 1,79



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Terrabuona  
Yogurt greco 0%  
vari gusti 150 g  
al kg € 6,33

# € 0,95



Milk  
Difese immunitarie  
fragola/multifrutti  
6x100 g  
al kg € 2,98

# € 1,79



**Terrabuona  
Formaggio  
a pasta filata  
270 g**

€ 7,37 al kg

# 1,99€



Stuffer  
Yogurt vari gusti  
2x125 g  
al kg € 2,76

# € 0,69



Viva  
Crema alla  
vaniglia/cacao  
4x125 g  
al kg € 1,98

# € 0,99



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Freschi**



**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Bay  
WÜRSTEL  
Pollo e Tacchino**

10pz 1000g e

**Bay  
Würstel pollo  
e tacchino  
1000 g**

**2,59€**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Borgo Magno  
Pasta vari tipi  
450 g**

al kg € 2,42

**€ 1,09**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Snello  
ROVAGNATI  
GranCotto**

Rovagnati  
Snello grancotto/  
fesa di tacchino  
al forno 100 g

al kg € 17,90

**€ 1,79**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Fiorucci  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
2x70 g**

al kg € 12,07

**€ 1,69**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Casa Montorsi  
Strolghino  
classico/  
piccante  
160 g**

al kg € 13,69

**€ 2,19**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Bay  
Mortadella  
150 g**

al kg € 5,67

**€ 0,85**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Sapori in Tavola  
Pesto/salsa/  
crema vari tipi/  
cacio e pepe  
130 g**

al kg € 13,00

**€ 1,69**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Divella  
Pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g**

**PREZZO FIDELITY**

€ 5,96 al kg

**1,49€**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Stuffer  
Pasta  
sfoglia/brisée  
230 g**

al kg € 4,35

**€ 1,00**

**continua l'operazione  
prezzi fermi  
ribassati**



**Marazur  
Salmone Norvegese  
100 g**

al kg € 36,90

**€ 3,69**



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Valgrana Piemonte  
Formaggio

al kg

€ **8,90**



ibis  
SALUMI

Prosciutto Cotto

ROSA  
VELO

lo sapevi che?

Il prosciutto cotto è ricco di sale aggiunto, quindi di sodio; non mancano anche potassio, ferro e fosforo.

Ibis  
Prosciutto cotto  
Rosa Velo

al kg

€ **10,90**



Torrone  
Prosciutto crudo  
di Parma D.O.P.  
16 mesi al kg

€ **29,90**



Coati  
Speck Prealpen  
al kg

€ **15,90**



Negroni  
Mortadella I.G.P.  
4 Castelli al kg

€ **10,90**



Beretta  
Salame Ungherese  
Antica Fattoria  
al kg

€ **11,90**



Asiago  
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Emmental Bavarese  
Formaggio al kg

€ **7,90**



Aurichio  
Provolone  
classico  
al kg

€ **15,90**



Terrabuona  
Mozzarella di bufala  
Ciuffo 250 g

€ **3,39**  
al kg € 13,56

continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**





Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Macelleria**



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fesa di tacchino  
a fette

al kg  
**€ 8,49**



Sovracoscia  
di tacchino

al kg  
**€ 4,99**

*lo sapevi che?*

Il tacchino è una carne bianca magra ricca di proteine e povera di grassi.



Bocconcini di coscia  
di tacchino

al kg  
**€ 6,49**



Involtino  
di suino

al kg  
**€ 9,99**



Amadori  
Buona Domenica  
Speck & formaggio  
700 g

al kg € 8,56  
**€ 5,99**



Aia  
Tagliata di pollo  
300 g

al kg € 13,30  
**€ 3,99**



Fettine  
di suino  
al kg

**€ 6,99**

**formato  
Conveniente**



Aia  
Hamburger  
di tacchino  
x 4 400 g

al kg € 7,48  
**€ 2,99**



Aia  
Hamburger  
di scottona  
180 g

al kg € 16,61  
**€ 2,99**



Amadori  
Cotoletta  
sottile  
600 g

al kg € 6,65  
**€ 3,99**



Tritato  
di suino  
al kg

**€ 6,50**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Bonduelle  
Mais 3 x 150 g  
+1 gratis

al kg € 5,98  
**€ 3,59**



Fatina  
Arachidi tostate  
con guscio 750 g

al kg € 4,65  
**€ 3,49**



Gustomanno  
Ceci giganti  
500 g

al kg € 1,90  
**€ 0,95**



Zucca Delica  
al kg  
**€ 1,29**

*lo sapevi che?*  
Fra i suoi minerali, il potassio aiuta a favorire la buona salute cardiovascolare. Fonte di vitamine e antiossidanti.

Lattuga  
Cappuccina  
al pezzo  
**€ 0,89**



Pere Abate  
vassoio 600 g  
al kg € 2,82  
**€ 1,69**



Loti  
al kg

**PREZZO SPECIALE**



Mango  
(circa 300 g)  
al pezzo

**€ 1,29**



PRODOTTO IN  
TRENTINO-ALTO ADIGE

**1,5 kg**

Terrabuona  
Mele Golden  
sacco 1,5 kg

al kg € 1,13

**€ 1,69**



PRODOTTO  
SICILIANO

Pomodoro  
Datterino  
250 g

al kg € 3,96

**€ 0,99**



Pizzoli  
Iodi patate  
rete 1,250 g

al kg € 1,75

**€ 2,19**



continua Popolazione  
prezzi fermi  
ribassati

Terrabuona  
Insalata Poker  
200 g

al kg € 5,95

**€ 1,19**



Terrabuona  
Pan di zucchero  
200 g

al kg € 4,75

**€ 0,95**



Bontà di stagione  
Vellutata di zucca  
e carote proteica  
350 g

al kg € 6,83

**€ 2,39**



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Pescheria**



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

**Il benessere vien dal mare**

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti. È un pesce molto apprezzato in cucina per le carni sode, gustose e povere di lisce. Può essere cotto grigliato, al cartoccio o al sale.



Spigole  
al kg  
**€ 9,50**



continua l'operazione  
**prezzi fermi ribassati**  
Gustomanno Sugo Melanzane e Pesce Spada 190 g  
al kg € 2,21  
**€ 1,75**



continua l'operazione  
**prezzi fermi ribassati**  
Gustomanno Sugo alle Vongole 190 g  
al kg € 3,16  
**€ 1,55**



Sgombro  
al kg  
**€ 6,90**



Merluzzi II  
al kg  
**€ 9,90**



Sarde  
al kg  
**€ 5,90**



Pesce spada  
decongelato  
al kg  
**€ 17,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



# Bevande



# ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Fonte Buona  
Acqua naturale  
6x2 lt

€ 0,12 al lt  
**1,49€**



Fiuggi  
Acqua 1lt

PREZZO FIDELITY

**0,99€**



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Fonte Buona  
Tonica/tonica  
lemon pet  
50 cl

al lt € 0,78

**€ 0,39**



Coca-Cola  
vari tipi/Fanta/  
Sprite lattina  
50 cl

al lt € 1,38

**€ 0,69**



Sanpellegrino  
Bibite vari tipi  
1,20 lt

al lt € 0,83

**€ 0,99**



Red Bull  
Classico/  
sugar free  
4x25 cl

**€ 4,29**



Ohi Vita  
Nettare di  
mirtillo nero  
6x125 ml

al lt € 5,32

**€ 3,99**



Yoga  
Succo di frutta  
vari gusti 1 lt

**€ 1,49**



Fructem  
Nettari  
pera-pesca/  
succo ace  
6x200 ml

al lt € 1,16

**€ 1,39**



Coca-Cola  
Bevande  
vari tipi  
pet 900 ml

€ 1,10 al lt

**0,99€**



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Bevande**



Peroni  
Nastro Azzurro  
birra  
classica/zero  
3x33 cl

€ 2,21 al lt

**2,19€**



Castello  
Birra La Decisa  
66 cl

al lt € 1,67

**€ 1,10**



Raffo  
Birra  
lavorazione grezza  
45 cl

al lt € 3,09

**€ 1,39**



Munsterbräu  
Birra blonde  
10x25 cl

al lt € 1,60

**€ 3,99**



La Gioiosa  
Prosecco Spago  
Asolo D.O.C.G.  
75 cl

al lt € 6,65

**€ 4,99**



Cora  
bianco/rosso  
1 lt

**€ 2,49**



Mateus  
Vino Rosé/Bianco  
75 cl

**PREZZO FIDELITY**

€ 4,92 al lt

**3,69€**



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Amaro  
Arricriù/Vaccilisciu  
50 cl

al lt € 14,58

**€ 7,29**



Pampero  
Rum especial  
70 cl

al lt € 15,00

**€ 10,50**



Eolo  
Vino rosso/  
bianco/rosato  
I.G.T 75 cl

€ 2,52 al lt

**1,89€**



Coati  
Prosciutto cotto  
Mister Bar al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO  
**€ 5,90**



Coati  
Porchetta  
arrosto  
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO  
**€ 7,90**



Latteria  
Soresina  
Grana padano  
1/8 al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO  
**€ 11,50**



Madonia  
Olio di girasole  
alto oleico pet  
10 lt

al lt € 1,69  
**€ 16,90**



Capricciosa  
Mozzarella  
1 kg

**€ 5,19**



Due Pavoni  
Tonno all'olio  
di girasole busta  
1 kg

**€ 6,90**



Cucciolo  
Polpa fine box  
2x5 kg

al kg € 2,78  
**€ 13,80**



Develey  
Maionese  
Premium  
5 kg

al kg € 2,78  
**€ 13,90**



Pisti  
Crema  
pistacchio  
1 kg

**€ 14,49**



Janoka  
Vodka 2 lt

al lt € 7,45  
**€ 14,90**



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Gelati e Surgelati**



**Findus  
Croccole  
vari tipi  
216/200 g**

€ 13,84/14,95 al kg  
**2,99€**



Sammontana  
Cono Cinque Stelle  
x 6/4 vari gusti  
e grammature

**€ 3,49**



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Bay Ice  
Stecco cioccolato/  
mandorlato  
240 g  
al kg € 7,88

**€ 1,89**



Pescanova  
Fiori di Merluzzo  
360 g

al kg € 13,58  
**€ 4,89**



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Marazur  
Bistecchine  
di mare con  
merluzzo  
300 g

al kg € 6,63  
**€ 1,99**



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Marazur  
Fish & chips  
400 g

al kg € 7,48  
**€ 2,99**



continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

Marazur  
Gamberi sgusciati  
400 g

al kg € 9,98  
**€ 3,99**



McCain  
Forno express  
500 g

al kg € 3,98  
**€ 1,99**



Stagioni D'Italia  
Pisellini finissimi  
700 g

al kg € 3,56  
**€ 2,49**



**Terrabuona  
Funghi  
champignon  
450 g**

€ 2,78 al kg

**1,25€**



**Mutti Polpa di pomodoro/ datterini in pezzi 3x400/ 3x300 g**

€ 1,91/2,54 al kg  
**2,29€**



continua l'operazione  
**prezzi fermi ribassati**

Borgo Magno Pasta integrale spaghetti/elicoidali/ penne rigate 500 g  
al kg € 1,90  
**€ 0,95**



Rummo Pasta Mafaldine/ Orecchiette/ Paccheri/Fusillotti/ Paccherotti rigati 500 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 2,58 al kg  
**1,29€**



De Cecco Lasagna all'uovo 500 g  
al kg € 2,38  
**€ 1,19**



Gustomanno Riso basmati 1 kg  
**€ 2,89**



continua l'operazione  
**prezzi fermi ribassati**

Gustomanno Ragù di carne 2x180 g  
al kg € 5,25  
**€ 1,89**



continua l'operazione  
**prezzi fermi ribassati**

Gustomanno Passata di pomodoro ciliegino/datterino 500 g  
al kg € 2,30  
**€ 1,15**



Agromonte Salsa pronta di pomodoro ciliegino vari tipi/ datterino/ piccadilly 33 cl  
al lit € 3,61

**€ 1,19**



Barilla Ragù vari tipi/ amatriciana 300 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 6,63 al kg  
**1,99€**



Tigullio Star Pesto vari gusti 190/185 g  
al kg € 10,47/10,76

**€ 1,99**



La Molisana Pasta formati classici 500 g

€ 1,38 al kg  
**0,69€**





Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Alimentari**



**prezzi fermi**

Marazur  
Tonno all'olio  
di oliva  
6x70 g

€ 13,07 al kg

**5,49€**



Curti Riso  
Risotto vari tipi  
175 g  
al kg € 6,29

**€ 1,10**



Barilla  
Farina tipo "00"  
1 kg

**PREZZO FIDELITY**

**0,89€**



La Doria  
Legumi lessati  
vari tipi 400 g  
al kg € 1,63

**€ 0,65**

**prezzi fermi ribassati**

Gustomanno  
Carne lessata  
3x90 g  
al kg € 9,96

**€ 2,69**

**1 LATTINA GRATIS**

Mare Aperto  
Tonno al naturale  
80 g x3+1 gratis

**PREZZO FIDELITY**

€ 11,22 al kg

**3,59€**

**PREZZO FIDELITY**

Nostromo  
Filetti di Tonno  
al naturale/  
all'olio di oliva  
180 g

€ 21,06 al kg

**3,79€**

**Giglio Oro**  
Olio di semi  
di girasole  
1lt

**1,99€**

**prezzi fermi**

Gustomanno  
Olio extra  
vergine di oliva  
75 cl  
al lt € 9,05

**€ 6,79**

**PREZZO FIDELITY**

Kraft  
Mayonnaise big  
870 ml  
al lt € 4,59

**€ 3,99**



# Colazione



# ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

**Buoni Di Forno  
Frollini  
con panna/  
riso e latte/  
con uova/  
granelli di  
zucchero 700 g**

€ 3,13 al kg

**2,19€**

continua l'operazione  
**prezzi fermi  
ribassati**

**Buoni Di Forno  
Fagotti al cioccolato  
300 g**

al kg € 5,30

**€ 1,59**

**Pittia**

**Gullón  
Choco tablet  
cioccolato al latte  
150 g**

€ 11,27 al kg

**PREZZO FIDELITY**

**1,69€**

**Pittia**

**Activity  
Choco cereals  
375 g**

€ 4,51 al kg

**PREZZO FIDELITY**

**1,69€**

**Kellogg's  
Corn Flakes  
375 g**

al kg € 6,11

**€ 2,29**

**Kinder  
Colazione  
più classico  
280 g**

al kg € 8,89

**€ 2,49**

**Nutkao  
Crema bicolore  
pistacchio e nocciola/  
crema latte e nocciola  
330/350 g**

al kg € 12,09/11,40

**€ 3,99**

**Loacker  
Wafer vari gusti  
da 118 a 175 g**

**€ 1,59**

**Novibloc  
Tavolette  
di cioccolato  
latte/fondente  
150 g**

al kg € 9,93

**€ 1,49**

**Bauli**

**Bauli  
Croissant  
classici farciti  
albicocca/  
crema  
pasticcera/  
cioccolato/  
ciliegia  
300 g**

€ 5,63 al kg

**1,69€**



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Colazione**



Granarolo  
Latte  
parzialmente  
scremato brick  
4x1lt

€ 0,79 al lt  
**3,15€**



Lavazza  
Caffè Suerte  
4x250 g

**€ 7,49**



Il Buon Pane  
Pan bauletto bianco  
400 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 2,23 al kg  
**0,89€**



Buoni Di Forno  
Maxi  
hamburger x4  
300 g

al kg € 3,30  
**€ 0,99**



Pavesi  
Cracker salati/  
non salati  
560 g

al kg € 3,55  
**€ 1,99**



San Carlo  
Patine classiche  
300 g

al kg € 7,97  
**€ 2,39**



Giulia  
Fruitland Gelée  
300 g

al kg € 6,63  
**€ 1,99**



Mulino Bianco  
Fette dorate  
x 72 630 g

€ 2,68 al kg  
**1,69€**

**Baby**



Nipiol  
Biscotti  
1330 g

al kg € 5,26  
**€ 6,99**



Mellin  
Omogeneizzati  
di carne  
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,38  
**€ 2,49**



# Igiene casa



# ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

prezzi fermi



Over Detergente piatti limone 4 lt

€ 0,71 al lt

# 2,85€



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Ren Tovaglioli monovelo x 150

# € 1,25



Foxy Carta da cucina Mega decorata 2 rotoli

PREZZO FIDELITY

# 1,79€



Soft Polvere lavatrice 70+8 lavaggi

PREZZO FIDELITY

# 5,49€



Coccolino Ammorbidente concentrato ricarica vari tipi 600 ml

al lt € 2,32

# € 1,39



Cif Gel/crema/spray vari tipi e grammature

# € 1,99



Rio BumBum pavimenti pesco fiorito/talco 1 lt

# € 1,10



Ace Candeggina classica 2x3 lt

€ 0,50 al lt

# 2,99€

## Pet Food



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Mucho Amor Crocchette per cane pollo adult/junior 1,5 kg

al kg € 2,53

# € 3,79



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Mucho Amor Crocchantini per gatto vari tipi 2 kg

al kg € 1,90

# € 3,79



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Igiene persona**



**prezzi fermi**

**Ren**  
Carta igienica  
2 veli maxi x4

**2,99€**



**prezzi fermi**  
ribassati

Ren  
Sapone liquido  
latte e avena/  
igienizzante aloe vera  
500 ml

al lt € 2,38  
**€ 1,19**



Nivea  
Crema viso  
vari tipi 50 ml

al lt € 89,80  
**€ 4,49**



Lycia  
Deodoranti spray  
vari tipi 150 ml

al lt € 13,27  
**€ 1,99**



Az  
Dentifricio  
vari tipi  
75/65 ml

al lt € 12,67/14,62  
**€ 0,95**



Fresh & Clean  
Igiene intima  
2x200 ml

al lt € 4,98  
**€ 1,99**



Liò  
Assorbenti ultra  
anatomico x 14/  
ali giorno x 12/  
lungo ali x10

**PREZZO FIDELITY**  
**0,99€**



**prezzi fermi**

Ren  
Salvietta  
milleusi  
72 pz

**€ 1,25**



Napper  
Pannolini  
varie misure

**PREZZO FIDELITY**  
**2,79€**



Bionsen  
Bagnoschiuma  
vari tipi 550 ml

€ 2,71 al lt  
**1,49€**



# Bazar



# ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI



**+3 ANNI**

**Toy's Garden**

Gioia Mia  
Abbracciami

**€ 14,90**



**Pittia**

**STEFFI LOVE FAMIGLIA VACANZA A SORPRESA**

**+3 ANNI**

**PREZZO FIDELITY**

**17,90€**



**IL MONDO DI OLLY LOVE FAMILY**  
fashion doll  
modelli assortiti  
4 pz

**+3 ANNI**

**€ 14,90**



**IL MONDO DI OLLY CAMI TRAVELLING**  
aeroplano con steward

**+3 ANNI**

**€ 12,90**



**STEFFI LOVE HAIR STYLIST**

**+3 ANNI**

**€ 12,90**



**Pittia**

**BFF SERIES 1 CRY BABIES**  
Stella/Katie/Jenna/Dotty/Phoebe

**+3 ANNI**

**PREZZO FIDELITY**

**10,90€**



**BABY STEPS IL MIO PRIMO PASSEGGINO**

**+3 ANNI**

**€ 14,90**



**+3 ANNI**

Disney  
Cucina Minnie  
70 cm

**€ 29,90**



**+3 ANNI**

**CITY LIFE TIVOLI**

**€ 19,90**



**BARBIE TRENDY**  
modelli assortiti

**+3 ANNI**

**€ 7,90**



**CUOR DI MAMY BABY ANDY**  
bambolotto con funzione bolle  
30 cm

**+2 ANNI**

**€ 19,90**



Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Bazar**



**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**



**+1**  
PRÓBAME  
TEST-ME  
ESSAYE-MOI  
EXPERIMENTA-ME  
PROVAMI

**5** Funciones  
Funcions  
Fonctions  
Funções  
Fuzioni

**+1 ANNO**

Ma-Ma...  
Chup...  
Chup...  
Pa-Pa...  
Buad...  
Buad...  
Jaja...  
Jajaja

**Nenuco  
Soft  
5 funzioni**

**PREZZO FIDELITY**

**14,90€**



**BIALETTI  
I LOVE MOKINA  
KITCHEN**  
h 69 cm

**+3 ANNI**

**€ 24,90**



**VILEDA  
CARRELLO PULIZIA**

**+3 ANNI**

**€ 24,90**



**STEFFI LOVE  
SUPERMARKET**

**+20  
PIECZE**

**+3 ANNI**

**€ 14,90**



**HILARY  
IN CITTÀ CON  
LO SCOOTER**  
bambola con vespa

**+3 ANNI**

**€ 12,90**



**DISNEY  
BAMBOLA  
FROZEN**  
Elsa/Anna

**+3 ANNI**

**€ 12,90**



**CLEMENTONI  
CRAZY CHIC  
MERMAID  
LOVELY MAKE UP  
TROUSSE**

**+3 ANNI**

**€ 10,90**



**IDEA!  
Clementoni**

**Creative Pen Lab**  
Create your own pens with simple  
tools and fun activity

**+6 ANNI**

**PREZZO FIDELITY**

**24,90€**



**MINIDIVA  
MAGIC MAKE UP**  
borsetta beauty case

**+3 ANNI**

**€ 11,90**



**MY LITTLE PONY  
PIPP PETALS**  
Medium  
Vanity Set  
40 cm

**+3 ANNI**

**€ 10,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



# Bazar



# ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI



Clementoni  
Sapientino parlante/  
bambina

€ **12,90**

+3 ANNI



LUDOTECA  
GIOCHI RIUNITI  
più di 60

+6 ANNI

€ **9,90**



CAROTINA BABY  
BABY ANIMALS/  
COLORS  
penna parlante

+2 ANNI

€ **9,90**



THE MOON  
ACADEMY  
MOON CRYSTAL  
PENDANTS

+7 ANNI

€ **19,90**



ROCK STAR  
TASTIERA  
ELETTRONICA  
B/O 37 TASTI  
con microfono

+3 ANNI

€ **17,90**



I'M A GENIUS SCIENCE



LABORATORI LISCIANI I'M A GENIUS SCIENCE

€ **14,90** cadauno



+3 ANNI

Bontempi  
Asta con microfono  
con amplificatore

PREZZO FIDELITY

**17,90€**





Scarica la tua  
**Fidelity Card**



**Bazar**



**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**

**GIOCATTOLI**



**Globo Moto race track**  
Pista moto B/O  
249 cm

**PREZZO FIDELITY**

**19,90€**



+4 ANNI



**GARAGE PARKING**  
2 livelli

+3 ANNI

**€ 11,90**



**THUNDER LIGHT**  
1:18 RC 6 FUNZIONI  
con radiocomando

+3 ANNI

**PREZZO FIDELITY**

**7,90€**



**DECAR FUORISTRADA**  
PICKUP A FRIZIONE/  
MOTO SPORTIVA  
1:16 LUCI E SUONI  
2 colori assortiti

+3 ANNI

**€ 10,90**



**MOTRICE RALLY**  
CAMION BISARCA  
con 4 mezzi  
2 colori assortiti

+3 ANNI

**€ 11,90**



**CHI È STATO?/  
4 IN FILA/  
BATTAGLIA NAVALE/  
30 GIOCHI RIUNITI**

+4 ANNI

**€ 6,90**



**NERF DINOSQUAD**  
TRICERA-BLAST

+8 ANNI

**€ 19,90**



**PERSONAGGI SUPEREROI**  
modelli assortiti  
30 cm

**€ 9,90**



**VEICOLI DA CANTIERE**

Modello in scala 1:12  
Camion Dumper Radiocomandato con FREQUENZA 2,4 GHZ

**MEGA COSTRUZIONI**  
Camion Movimento Terra

+5 ANNI

**Mega Costruzioni**  
Camion Dumper  
radiocomandato

**PREZZO FIDELITY**

**24,90€**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



# Bazar



# 10

# ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



**Tognana**  
Servizio tavola 18 pz  
quadri/foglie/giallo-avio

**PREZZO FIDELITY**

**34,90€**



**TOGNANA**  
TOVAGLIETTA  
diam. 38 cm

**€ 3,90**



**BOTTIGLIA**  
IN VETRO  
CON TAPPO  
1,25 lt

**€ 3,90**

**BOTTIGLIA**  
IN VETRO  
CON TAPPO  
SUGHERO  
1 lt

**€ 3,90**



**TOGNANA**  
BARATTOLO CON  
COPERCHIO IN BAMBOO  
1300 cc verde/giallo

**€ 5,90**



**TOGNANA**  
TAZZA CAFFÈ  
QUADRI  
100 cc

**€ 1,90**

**TOGNANA**  
TAZZA MUG  
QUADRI  
380 cc

**€ 3,90**



**TOGNANA**  
JENNY  
confezione  
6 bicchieri acqua

**€ 9,90**



Tognana  
Padella doppia  
diam. 30 cm

**€ 24,90**



**Scarica** la tua  
**Fidelity Card**



**Bazar**



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Pyrex

Coppa multiuso 3 lt/  
Stampo crostata  
30 cm

€ **3,90**

Tegame  
rettangolare  
40x27 cm-39x25 cm/  
tegame ovale  
39x27 cm

€ **4,90**



**PEDRINI  
COLTELLI TAVOLA**  
6 pz vari colori



€ **2,99**

**PEDRINI MY MOKA INDUCTION**  
2 tazze



€ **17,90**

3 tazze  
€ **19,90**

6 tazze  
€ **24,90**

**TORTIERA  
APRIBILE  
2 FONDI**  
26 cm



€ **5,90**

**PENTOLAME  
LINEA MAORI**



**A PARTIRE DA:**

€ **9,90**



**BORMIOLI  
TOLEDO  
SET TAVOLA**  
18 pezzi

€ **17,90**

**CARRELLO  
DA CUCINA**  
36x25x75 cm



€ **9,90**



Pedrini Set 2 lasagnere  
rettangolari  
39x29 cm + 36x24 cm

€ **14,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

# super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

**21** **22** **23** **24**  
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Minneiska mele rosse vassoio 1 kg  
**€ 1,29**



Findus Minestrone Tradizione 1kg  
PREZZO FIDELITY **2,69€**



Telefunken Smart TV UHD 55"  
PREZZO FIDELITY **349,00€**

Coppa di suino a fette senza osso al kg  
**€ 6,99**



## 10 ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

# SUPERConveniente®

**San Cataldo (CL)**  
• Contrada Bigini

**Messina**  
• Via Maregrossa, 24/26

**Milazzo (ME)**  
• C.da Faraone

**Siracusa**  
• Via Prof. Lino Romano snc (accanto McDonald's c.da Pizzuta)  
• Via Teracati snc

**Palermo**  
• Via Ingham, 4  
• Via Leonardo da Vinci, 328  
• Via Assoro, 25



superconveniente.gruppoarena.it

SERVIZIO CLIENTI GRUPPO ARENA **800557715**